[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «07» октября 2022г .№ 1332 -П
пгт. Промышленная

О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 15.12.2021 № 1971-П «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Промышленновского муниципального округа, созданных в форме учреждений» (в редакции постановлений от 03.02.2022 № 94-П, от 19.07.2022 № 991-П)

На основании постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 25.03.2011 № 120 «О введении новой системы оплаты труда для работников государственных образовательных организаций Кемеровской области - Кузбасса, созданных в форме учреждений»:
1. Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 15.12.2021 № 1971-П «Об утверждении Положения «Об оплате труда работников муниципальных образовательных организаций Промышленновского муниципального округа, созданных в форме учреждений» (в редакции постановлений от 03.02.2022 № 94-П, от  19.07.2022 № 991-П) (далее – Положение) следующие изменения:
1.1. В приложение № 2 «Примерное положение о стимулировании работников учреждения» к Положению дополнить пунктом 2.10. следующего содержания:
«2.10. На основании повестки о призыве на военную службу по мобилизации и извещения руководителю организации работнику выплачивается единовременная выплата в размере 114943 (сто четырнадцать тысяч девятьсот сорок три) руб. 00 коп.».
2. Рекомендовать учреждениям, подведомственным Управлению образования администрации Промышленновского муниципального округа, внести соответствующие изменения в Положения об оплате труда.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить            на заместителя главы Промышленновского муниципального округа                     Т.В. Мясоедову.
5. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 21.09.2022 года.

Глава

	Промышленновского муниципального округа
	                             С.А. Федарюк

Исп. Т.Л. Ерогова
тел. 7-42-73

постановление от «___» _____________ г № ________                                                                            страница 2
1

image1.jpeg